от 23 марта 2021 года             РЕШЕНИЕ № 292

Об утверждении перечня объектов передаваемых  из  муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  в  собственность администрации Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с ФЗ  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Перечень объектов  передаваемых из  муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  в  собственность администрации Вельского муниципального района Архангельской области, утвердить (Приложение  1).
2. Администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области осуществить действия по передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Вельского городского поселения                                                    В.И. Горбунов

Глава Вельского городского поселения                                                 Д.В.Ежов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Вельского городского поселения
от 23 марта 2021 г. № 292

Перечень
объектов  передаваемых  из  муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  в  собственность Вельского муниципального района Архангельской области

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес,
местонахождение имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяжен-
ность
 (м.)

	1
	Сети холодного водоснабжения и водоотведения с установленной модульной канализационной насосной станцией
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Мальцева,
 у дома № 3

Сведения отсутствуют
	128

	2
	Наружная сеть канализации к жилым домам №10, 10-а, 10-б
	Архангельская область, Вельский р-н, г Вельск,
ул. Кирова
	Сведения об объекте отсутствуют

	3
	Наружная сеть канализации к жилому дому № 92)
(кадастровый номер
29:01:190151:349)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Некрасова
	2011
	70

	4
	Наружная сеть канализации к жилому дому № 38
(кадастровый номер
29:01:190701:131)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск,
ул. Привокзальная
	2011
	75

	5
	Сеть канализации (кадастровый номер 29:01:190402:131)
	Архангельская область, Вельский р-н, г Вельск,
ул. Кирова
	2009
	358

	6
	Наружная сеть канализации и водопровода к жилым домам №12, №14)
(кадастровый номер 29:01:190401:430)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Кирова
	2008
	241

	7
	Наружная сеть канализации к жилым домам № 14а, №14б, №18а
(кадастровый номер 29:01:190403:431)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Кирова
	2011
	325

	8
	Сеть канализации
 (кадастровый номер 29:01:000000:1111)
	Архангельская область, Вельский р-н, г Вельск,
 ул. Дзержинского

	2009
	209

	9
	Сеть канализации
 (кадастровый номер 29:01:190402:136)
	Архангельская область, Вельский р-н, г Вельск,
ул. Кирова
	2008
	189

	10
	Наружная сеть канализации к жилым домам № 2, № 4) (кадастровый номер 29:01:190160:1072)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, Мо "Вельское",
г. Вельск, ул. Попова
	2011
	184

	11
	Наружная сеть канализации к станции скорой помощи по ул. Конева № 25 и жилому дому по ул. Революционная № 2а) (кадастровый номер 29:01:190116:210)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Конева, Революционная
	2009
	233

	12
	Наружная сеть канализации к жилому дому № 114)
(кадастровый номер 29:01:190302:416)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Дзержинского
	2009
	61

	13
	Наружная сеть канализации к жилому дому № 3
 (кадастровый номер 29:01:190301:394)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Белинского
	2010
	34

	14
	Наружная сеть канализации к жилым домам № 39 и № 39а) (кадастровый номер 29:01:190162:439
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Тракторная
	2009
	128

	15
	Наружная сеть водопровода к жилым домам
№ 2, 6 и № 4
(кадастровый номер 29:01:190301:393)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
 г. Вельск, ул. Строителей
	2008
	235

	16
	Сеть канализации
 (кадастровый номер 29:01:000000:931)
	Архангельская область, Вельский р-н, г. Вельск,
ул. 50 лет Октября
	2009
	189

	17
	Наружная сеть канализации к жилым домам № 41, № 43) (кадастровый номер 29:01:190157:827)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
г. Вельск, ул. Гагарина
	2002
	194

	18
	Наружная сеть канализации к жилым домам
№ 2,6 и № 4)
(кадастровый номер 29:01:190301:392)
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО "Вельское",
 г. Вельск, ул. Строителей
	2008
	243